124, ll, alinea "d" da Lei

14.133121.

7.3. Caso ocorra i variagSo nos pregos, a contratada dever6 solicitar formalmente a

ASSEMBLEIA, devidamente acompanhada de documentos que comprovem a proced6ncia
do pedido.

7.4. O Valor global da contratagSo ser6 de R$ 7.015,20 (sete mil, quinze reais e vinte
centavos), valor este compativel com a oferta praticada no mercado.

DOTAgAot ,
UNIDADE ORQAMENTARIA: 01 I 01

FUNCTONAL PROGnAUAflCA: 10.01 101 .Ol .031 .0001 .2001.0001
FONTE DE RECUSO: 1500
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.01
DESCRI9AO OA DESPESA: